
am: KLASSE:

Beginn:

Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

Nr. Gewicht Faktor SC.-Pkt. Leistung Pkt.

1 Maislinger Jakob 01.01.97 5347 94,5 1,1333 120 + 127 + 130 - 155 + 160 + 163 + 184,73 290 328,66

2 Weber Jakob 01.01.99 5387 77,8 1,2413 103 - 103 + 107 + 125 - 125 + 131 + 162,61 238 295,43

3 Landlinger Christian 09.11.88 5073 94,3 1,1343 108 + 112 + 117 - 135 + 140 + 145 - 158,80 252 285,84

4 Grubmüller Jürgen 29.12.81 4231 72,9 1,2867 88 + 93 + 98 + 120 + 125 + 130 - 160,84 223 286,94

5 Perik Matthias 01.01.99 5329 95,4 1,1290 120 + 127 + 132 - 140 + 145 - 145 + 163,71 272 307,09

6

Heimmannschaft: 830,69 R. + St.  1503,96

Ges.-J. B.  0,00

830,69 SUMME  1503,96

84,50 Diff. + / --  150,64

7 Werle Bernadette, MA Bsc F 13.01.90 5167 62,0 1,9853 70 + 74 + 77 + 84 + 88 + 90 + 178,67 167 331,53

8 Roll Anja F 01.01.90 5369 65,8 1,9160 58 + 61 + 63 - 68 + 71 - 71 + 136,03 132 252,90

9 Bohnert Sophie, LL.M. BSc F 01.01.93 5470 58,7 2,0556 46 + 48 + 50 + 58 + 61 + 64 + 131,56 114 234,34

10 Tschrepitsch Katharina F 01.01.01 5473 69,2 1,8627 60 + 63 - 63 + 70 + 74 + 78 + 145,29 141 262,64

11 Tscherne Bernhard 01.01.97 5432 72,7 1,2887 85 + 88 + 91 + 110 + 115 + 120 + 154,64 211 271,91

12

Gastmannschaft: 746,19 R. + St.  1353,32

Ges.-J. B.  0,00

746,19 SUMME  1353,32

-84,50 Diff. + / --  -150,64

Ergebnis:

4 : 0 Punkten

Außer Konkurrenz

13 (3)Strzykala Mara F 01.01.92 49,2 2,3321 60 63 63 82 85 87 198,22 148 345,14

mit

SUMME - Stoßen  

KSV Hercules
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  607,13 SUMME  

SUMME - Reißen  607,13

116,87

102,78

117,35

117,27

Differenz    + / --  -66,14 Differenz    + / --  

Hauptkampfrichter: Seitenrichter 1: Listenführer:

WKG Innviertel - LCH/RAN IIEs siegte:

Brigitte Pfaffenberger Seitenrichter 2: Matthias Kainzner

SUMME - Stoßen  

WKG Innviertel - LCH/RAN II
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  673,27 SUMME  

Differenz    + / --  66,14 Differenz    + / --  

2. 3. SC.-Pkt.

143,93

132,82

127,04

126,10

143,38

152,86

SUMME - Reißen  673,27
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   ÖGV
Konkurrenz: MM NL WKG Innviertel - LCH/RAN II vs. KSV Hercules 12. März 2022

18:00
NL

Austragungsort: Lochen am See - Ing. Peter Schnabl Halle 20:00

1.

146,92


